檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：周怡君

電話：02-77346769

電子郵件：bolten@ntnu.edu.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：師大科教中字第1071024258號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：請貴校於107年9月30日前推薦原住民學生參加「107年度

高級中等教育階段原住民族學生科學人才培訓計畫」地球

科學第三梯次培訓營，請查照。

說明：

一、為培訓科學性向顯著之高級中等教育階段原住民學生，加

強其科學基礎理論及實驗操作之能力，並培育其成為原住

民科學研究人才，以期未來回饋社會，協助推動原鄉科學

教育。

二、培訓營日期：107年10月13至14日及20至21日。

三、培訓營簡章請上本校科教中心網頁下載查詢：http://www

.sec.ntnu.edu.tw/。

四、報名網址：https://goo.gl/forms/XcJW4ZSYs4p0XEyw2。

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本：本校科學教育中心 2018-09-07
16:14:19

校長 吳正己

1070006907

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/09/10 13:06

■■■■■■■無附件